
UCHWAŁA NR 6/2014 
GMINNEJ KOMISJI WYBORCZEJ W WYDMINACH 

z dnia 23 października 2014 roku 
 

w sprawie powołania składów Obwodowych Komisji Wyborczych  w Gminie Wydminy do przeprowadzenia wyborów do 
organów jednostek samorządu terytorialnego, zarządzonych na dzień 16 listopada 2014 r. 

 
Na podstawie art. 182 § 1 pkt 2 i § 2 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 112 ze zm.) 

oraz § 9 ust.1 i 6 pkt 1, § 12 i § 13 uchwały Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 25 sierpnia 2014 r. w sprawie sposobu 
zgłaszania kandydatów na członków komisji wyborczych, wzoru zgłoszenia oraz zasad powoływania terytorialnych komisji 
wyborczych i obwodowych komisji wyborczych w wyborach do rad gmin, rad powiatów, sejmików województw i rad dzielnic  
m.st. Warszawy  oraz w wyborach wójtów, burmistrzów i prezydentów miast (M.P. poz. 783) Gminna Komisja Wyborcza 
w Wydminach uchwala, co następuje: 

 
§ 1. Powołuje się Obwodowe Komisje Wyborcze w Gminie Wydminy do przeprowadzenia wyborów do organów jednostek 
samorządu terytorialnego, zarządzonych na dzień 16 listopada 2014 r. w następujących składach osobowych: 
 
Obwodowa Komisji Wyborcza Nr 1 w Gawlikach Wielkich 
Imię i nazwisko Zgłoszony przez: Zamieszkały 

1. Edward Mila Komitet Wyborczy Platforma Obywatelska RP Łękuk Mały 
2. Grażyna Kościuch Komitet Wyborczy Polskie Stronnictwo Ludowe Wydminy 
3. Mirosława Chocian Komitet Wyborczy Wyborców Radosława Króla Gawliki Wielkie 
4. Jolanta Urszula Rębecka Koalicyjny Komitet Wyborczy SLD Lewica Razem Gawliki Wielkie 
5. Bożena Caryk Komitet Wyborczy Wyborców Ziemia Giżycka Gawliki Wielkie 
6. Anna Kruniewicz Wójt Gminy Wydminy Gawliki Małe 

7. Barbara Beata Nalbach Komitet Wyborczy Prawo i Sprawiedliwość Wężówka 

8. Anna Weronika Sienkiewicz 
Komitet Wyborczy Wyborców Porozumienie  
Gminy Wydminy 

Gawliki Wielkie 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2 w Orłowie 
Imię i nazwisko Zgłoszony przez: Zamieszkały 

1. Teresa Mila Komitet Wyborczy Platforma Obywatelska RP Łękuk Mały 
2. Jolanta Helena Herbich Komitet Wyborczy Polskie Stronnictwo Ludowe Łękuk Mały 
3. Marzanna Czarniecka Komitet Wyborczy Wyborców Radosława Króla Orłowo 
4. Marzanna Jolanta Jabłońska Koalicyjny Komitet Wyborczy SLD Lewica Razem Gajrowskie 
5. Teresa Mirosława Kudraj Komitet Wyborczy Wyborców Ziemia Giżycka Gawliki Wielkie 
6. Irena Rusiecka Wójt Gminy Wydminy Orłowo 
7. Sylwia Renata Fiedorowicz Komitet Wyborczy Prawo i Sprawiedliwość Mazuchówka 

8. Edyta Seredyńska 
Komitet Wyborczy Wyborców Porozumienie  
Gminy Wydminy 

Orłowo 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3 w Talkach 
Imię i nazwisko Zgłoszony przez: Zamieszkały 

1. Elżbieta Bobrowska Komitet Wyborczy Platforma Obywatelska RP Wydminy 

2. Grażyna Kasprowicz Komitet Wyborczy Polskie Stronnictwo Ludowe Wydminy 

3. Alina Alicja Łada Komitet Wyborczy Wyborców Radosława Króla Talki 

4. Wanda Duda Koalicyjny Komitet Wyborczy SLD Lewica Razem Pamry 
5. Kinga Mackiewicz Komitet Wyborczy Wyborców Ziemia Giżycka Talki 
6. Barbara Grochowska Wójt Gminy Wydminy Biała Giżycka 
7. Jadwiga Beresztan Komitet Wyborczy Prawo i Sprawiedliwość Pamry 

8. Józef Ryszard Bondziul 
Komitet Wyborczy Wyborców Porozumienie  
Gminy Wydminy 

Talki 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4 w Wydminach 
Imię i nazwisko Zgłoszony przez: Zamieszkały 

1. Monika Kuźmińska Komitet Wyborczy Platforma Obywatelska RP Siedliska 
2. Maria Bochenko Komitet Wyborczy Polskie Stronnictwo Ludowe Wydminy 
3. Józef Chitruszko Komitet Wyborczy Wyborców Radosława Króla Wydminy 
4. Anna Żukowska Koalicyjny Komitet Wyborczy SLD Lewica Razem Siemionki 

5. Mariusz Tadeusz Puchalski Komitet Wyborczy Wyborców Ziemia Giżycka Siemionki 

6. Ryszard Lenkiewicz Wójt Gminy Wydminy Wydminy 
7. Magdalena Rutkowska Komitet Wyborczy Prawo i Sprawiedliwość Dudka 

8. Marta Popławska 
Komitet Wyborczy Wyborców Porozumienie  
Gminy Wydminy 

Gawliki Małe 



Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5 w Wydminach 
Imię i nazwisko Zgłoszony przez: Zamieszkały 

1. Olga Gajda-Michałuszko Komitet Wyborczy Platforma Obywatelska RP Szczepanki 
2. Maria Pawłowska Komitet Wyborczy Polskie Stronnictwo Ludowe Wydminy 
3. Elżbieta Sokalska Komitet Wyborczy Wyborców Radosława Króla Wydminy 
4. Bożena Koziarska Koalicyjny Komitet Wyborczy SLD Lewica Razem Wydminy 
5. Zofia Gij Komitet Wyborczy Wyborców Ziemia Giżycka Wydminy 

6. Anna Maria Wasilczyk Wójt Gminy Wydminy Wydminy 

7. Małgorzata Sadowska Komitet Wyborczy Prawo i Sprawiedliwość Wydminy 

8. Tadeusz Józef Fit 
Komitet Wyborczy Wyborców Porozumienie  
Gminy Wydminy 

Szczepanki 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6 w Zelkach 
Imię i nazwisko Zgłoszony przez: Zamieszkały 

1. Anna Romanowska Komitet Wyborczy Platforma Obywatelska RP Wydminy 
2. Małgorzata Lenartowicz Komitet Wyborczy Polskie Stronnictwo Ludowe Zelki 
3. Ewa Kiela Komitet Wyborczy Wyborców Radosława Króla Zelki 
4. Elżbieta Łach Koalicyjny Komitet Wyborczy SLD Lewica Razem Zelki 
5. Agata Duda Komitet Wyborczy Wyborców Ziemia Giżycka Ranty 
6. Ewa Thomas Wójt Gminy Wydminy Zelki 
7. Dominika Katarzyna Kogut Komitet Wyborczy Prawo i Sprawiedliwość Talki 

8. Anna Sawicka 
Komitet Wyborczy Wyborców Porozumienie  
Gminy Wydminy 

Zelki 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7 w Siedliskach 
Imię i nazwisko Zgłoszony przez: Zamieszkały 

1. Justyna Ewa Kajrys Komitet Wyborczy Platforma Obywatelska RP Siedliska 
2. Aleksandra Bakun Komitet Wyborczy Polskie Stronnictwo Ludowe Mazuchówka 

3. Mirosław Caryk Komitet Wyborczy Wyborców Radosława Króla Wydminy 

4. Ewa Włodkowska Koalicyjny Komitet Wyborczy SLD Lewica Razem Siedliska 
5. Judyta Poznańska Komitet Wyborczy Wyborców Ziemia Giżycka Siedliska 
6. Danuta Jakimowicz Wójt Gminy Wydminy Wydminy 

7. Elżbieta Pudłowska Komitet Wyborczy Prawo i Sprawiedliwość Siedliska 

8. Wioletta Leszczyńska 
Komitet Wyborczy Wyborców Porozumienie  
Gminy Wydminy 

Siedliska 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8 w Wydminach 
Imię i nazwisko Zgłoszony przez: Zamieszkały 

1. Bożena Hamanowicz Komitet Wyborczy Platforma Obywatelska RP Wydminy 
2. Karolina Kasak Komitet Wyborczy Polskie Stronnictwo Ludowe Wydminy 
3. Zofia Kadej Komitet Wyborczy Wyborców Radosława Króla Wydminy 
4. Katarzyna Michalak Koalicyjny Komitet Wyborczy SLD Lewica Razem Wydminy 
5. Marianna Grażyna Domoradzka Komitet Wyborczy Wyborców Ziemia Giżycka Wydminy 
6. Elżbieta Szpak Wójt Gminy Wydminy Wydminy 

7. Lucyna Onoszko 
Komitet Wyborczy Wyborców Porozumienie  
Gminy Wydminy 

Wydminy 

§ 2 . Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

Przewodniczący Gminnej 
Komisji Wyborczej 

/-/ Remigiusz Żukowski 


